
平成 30 年 4 月 3 日 
仙台市内各国・公・私立小学校長 様 
   同    特別支援学校長 様 

仙小教研図画工作研究部会 

平成２９年度 部会長 永井 一也 

（仙台市立南小泉小学校 校長） 

平成 30 年度 仙小教研 

図画工作研究部会代表者会・研修会のご案内（派遣依頼） 

並びに会員名簿の提出について（お願い） 

 

陽春の候，貴職におかれましては，ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。当研究部会の活動につきま

して，日頃からご理解とご協力を賜り，厚く感謝申し上げます。 

 さて，標記の件を下記のとおり開催いたします。 

 つきましては，公務ご多用のところ誠に恐縮ですが，貴職下仙小教研図画工作部会代表者の出席について，特

段のご高配を賜りますようにお願い申し上げます。 

 

記 

１ 日 時     平成３０年４月２５日（水） １５：００～１６：４５ 
２ 場 所     仙台市立南小泉小学校 体育館 

３ 内 容 

 （１） 平成 29年度事業及び会計決算報告について 

 （２） 平成 30年度事業計画・会計予算案について 

 （３） 平成 30年度役員・常任委員選出について 

 （４） 研修 

 （５） その他 

各学校 図画工作部会 代表者様 

上記の通り，代表者会を開催いたしますので，ご多用のところの恐縮に存じますが，ご出席くださいますよう

ご案内申し上げます。また，会員名簿の提出についてもよろしくお願いいたします。 

 連絡員であっても，必ず，ご報告をお願いします。（ＦＡＸでも提出可能です。） 

１ 提出締め切り 平成３０年４月１３日（金）必着 

２ 提出先    仙台市立南小泉小学校  

         平成３０年度仙小教研図画工作部会事務局   電 話 ２３１－４０７６  

ＦＡＸ ２３１－０９４４  担当 信太 

仙台市小学校教育研究会 図画工作部会 会員名簿 

 第     地区  学校名 （                       ） 

                                       代表者   年 氏名 （          ） 

学年・役職 氏 名 学年・役職 氏 名 

    

    

    

 


